MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

Campus Santos Dumont

Edital nº 001/2021
Edital de Seleção para Preenchimento de

Vagas Remanescentes nos Cursos de Graduação do
1º SEMESTRE DE 2021

Processo número: 23505.000095/2021-19

O Diretor de Ensino do Campus Santos Dumont do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais no uso das suas atribuições legais, resolve:

I - Retificar o subitem 2.2.2, passando a constar a seguinte redação:

Onde se lê:

2.2.2. A inscrição poderá ser feita pelo candidato, através do formulário google
no link https://cutt.ly/tlqkPcM

Leia-se:

2.2.2. A inscrição poderá ser feita pelo candidato, através do formulário google
no link https://cutt.ly/al9KhZg

II - Retificar o item 9. DO CRONOGRAMA

Onde se lê:

Evento Data Horário Local

Inscrição
03/03/21 a
12/03/21

Formulário on line
Link: https://cutt.ly/tlqkPcM

Leia-se:

9. DO CRONOGRAMA

Evento Data Horário Local

Inscrição
03/03/21 a
12/03/21

Formulário on line
Link: https://cutt.ly/al9KhZg

Santos Dumont, 03 de março de 2021

Benedito Zomirio de Carvalho
Diretor de Ensino